Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA N.° 05 DE 4 DE FEVEREIRO DE 2021

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE
SERVIDOR EFETIVO PARA COORDENAR
E CHEFIAR SEÇÃO DE TRABALHO DA
CÂMARA.

O Presidente da Câmara Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais que lhes são conferidas pelo artigo 30 do Regimento Interno:

RESOLVE

Art. 1° - Designar a Servidora, JANAINA ALVES MULINARI, matrícula n° 00225, ocupante do
cargo efetivo de Contador para assumir a Função Gratificada de Chefe da Seção de
Contabilidade da Câmara Municipal de Anchieta, nos termos da Lei 1258/2017, com as
alterações da Lei 1469/2021 - anexo IV.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação na forma do artigo 82 da Lei
Orgânica Municipal.

Registre-se, publique-se e cumpra-se

Câmara Municipal de Anchieta, 04 de fevereiro de 2021

Edson Vanp Souza
Presidente da CMA

"Publicado em àt ,j_11.i.á.,
nos termos do art. 82 da
Lei Orgânica Municipar